
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
 

14 грудня  2021 року                                                                                       №106 
 
Про затвердження висновку про доцільність 
позбавлення батьківських прав громадянина 
Куделюка В.В. щодо його малолітнього сина Куделюка В.В. 
 
Розглянувши матеріали щодо позбавлення батьківських прав громадянина Куделюка 

Віктора Вікторовича щодо його малолітнього сина Куделюка Володимира Вікторовича. 
З'ясовано, що гр. Куделюк Віктор Вікторович не бере участі у вихованні дитини, не турбується 
про фізичний і духовний розвиток, не надає жодної моральної та матеріальної допомоги. 

Керуючись ст. 164, 165 Сімейного кодексу України, ст. 8 Закону України « Про охорону 
дитинства», ст. 40 Закону України « Про місцеве самоврядування» виконавчий комітет 
Музиківської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити висновок про доцільність позбавлення батьківських прав 

громадянина Куделюка Віктора Вікторовича щодо його малолітнього сина Куделюка 
Володимира Вікторовича (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на завідувача сектору 
«Служба у справах дітей» відділу освіти та гуманітарного розвитку Музиківської сільської 
ради. 

 
 
Сільський голова                                         С.Н.Лейбзон 

  


